Sum gjeld 90.676.719   26.619.066   14.102.159

Aksjekapital 902.000   685.000   650.000

Andre reserver og tilbakeholdt resultat 2.273.971   320.970   (840)

Sum egenkapital 3.175.971   1.005.970   649.160

Sum gjeld og egenkapital 93.852.690   27.625.036   14.751.319

6 DnB NOR Boligkreditt AS rapport for 4. kvartal 2007 Foreløpig og urevidert

Endring i egenkapital

1) Emisjon 13. desember er ikke registrert i Brønnysundregistrene

DnB NOR Boligkreditt AS
Sum andre

Annen reserver og Sum

Aksje- Over- egen- tilbakeholdt egen-

Beløp i tusen kroner kapital kursfond kapital overskudd kapital

Balanse per 1. januar 2006 NGAAP 650.000   -   -   -   650.000

IFRS-effekter (proforma)

IAS 39 - Økt bruk av virkelig verdi på finansielle instrumenter (840)   (840)

Sum IFRS-effekter (proforma) (840)   (840)   (840)

Balanse per 1. januar 2006 (proforma) 650.000   -   (840)   (840)   649.160

Resultat for perioden 63.883   63.883

Netto inntekter for perioden 63.883   63.883   63.883

Emisjon 13. mars 2006 10.000   90.000   100.000

Emisjon 7. juni 2006 25.000   225.000   250.000

Balanse per 31. desember 2006 (proforma) 685.000   315.000   63.043   378.043   1.063.043

Balanse per 31. desember 2006 NGAAP 685.000   315.000   -   -   1.000.000

IFRS-effekter

IAS 39 - Økt bruk av virkelig verdi på finansielle instrumenter 5.971   5.971

Sum IFRS-effekter 5.971   5.971   5.971

Balanse per 1. januar 2007 685.000   315.000   5.971   320.971   1.005.971

Resultat for perioden 66.772   66.772   66.772

Avgitt konsernbirdag (66.772)   (66.772)   (66.772)

Netto inntekter for perioden -   -   -

Emisjon 5. februar 2007 47.000   423.000   -   423.000   470.000

Emisjon 14. mai 2007 60.000   540.000   -   540.000   600.000

Emisjon 13. desember 2007 1) 110.000   990.000   -   990.000   1.100.000

Balanse per 31. desember 2007 902.000   2.268.000   5.971   2.273.971   3.175.971

Foreløpig og urevidert DnB NOR Boligkreditt AS rapport for 4. kvartal 2007 7

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømanalysen viser innbetalinger og utbetalinger av kontanter og kontantekvivalenter gjennom året. Analysen er utarbeidet i
henhold til direktemetoden og justert for poster som ikke initierer kontantstrømmer, som avsetninger, avskrivninger samt nedskrivninger
på utlån og garantier. Kontantstrømmene er klassifisert som operasjonelle aktiviteter, investeringsaktiviteter eller finansieringsaktiviteter.
Balansepostene er justert for effekter av valutakursendringer. Kontanter er definert som kontanter og fordringer på sentralbanker, samt